

Jaworzno, 28 kwietnia 2015r.

**Wykonawcy, którym przekazano  
specyfikację istotnych warunków zamówienia**

dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn:„**Remont infrastruktury osiedlowej w zakresie nawierzchni chodników, schodów terenowych na terenach gminnych w Jaworznie**”.

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 ust.2 i ust.4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 907 z późn.zm), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie nr 1.**

Czy Wykonawca zobowiązany jest do odwozu materiałów z rozbiórek takich jak płyty betonowe chodnikowe, kostka betonowa itp. we wskazane miejsce przez zamawiającego czy samodzielnie odpowiedzialny jest za utylizację tego materiału?

**Odpowiedz na pytanie.**

Materiały rozbiórkowe należą do Wykonawcy, wszystkie koszty z tym związane ponosi Wykonawca - zgodnie z poz nr 13, 14, 15, 18, 19 i 20 Kosztorysu – Przedmiaru Inwestorskiego

**Pytanie nr 2.**

Czy wykonawca zobowiązany jest do opracowania dokumentacji dotychczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót oraz jej uzgodnienia?

**Odpowiedz na pytanie.**

Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania placu budowy we własnym zakresie na drogach gminnych bez projektu organizacji ruchu, natomiast na chodnikach przy drogach powiatowych powinien mieć projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót zaopiniowany przez Komendę Miejską Policji w Jaworznie oraz zatwierdzony przez Zamawiającego.

**Zatwierdził  
Paweł Bednarek  
Dyrektor Miejskiego Zarządu  
Dróg i Mostów w Jaworznie**

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a